
Cenová nabídka č .:  1322100492

Pen ě žní ústav:

DI Č : Fax:

Tel.:I Č O:

Prodávající:

Č íslo ú č tu:

Zápis v OR vedený M ě stským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 6356

Kupující:

I Č /R Č : Tel.:

Mobil:DI Č :

Mail:

zastoupeným:

TUkas a.s.

K Hrušovu 344/6

Praha 10 - Št ě rboholy102 00

26149958

CZ26149958

XXXXXXXXXXX

Kód interiéru: LA

1Z1Z Č erná magická s perle ť ovým efektem XXXXXXXXXXXXXXXXXX

PB1 El.nas.p ř ed.sedadla, ř idi č  s pam ě tí,bed. op ě ry v p ř edních
sedad.,osv.prostoru pr

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

PFC Adaptivní podvozek DCC v č etn ě  Driving Mode Select s personalizací -

adaptivní podvozek s volbou režimu jízdy, perzonalizace a 3. klí č ek k vozu
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

PK0 Tažné za ř ízení, sklopné XXXXXXXXXXXXXXXXXX

PNF "LED PAKET PLUS" XXXXXXXXXXXXXXXX

PT1 Nabíjecí box pro smartphone XXXXXXXXXXXXXXXX

WC2 Style plus XXXXXXXXXXXXXXXXXX

WC4 Paket Style TOP XXXXXXXXXXXXXXXXXX

WCV Klima Paket TOP XXXXXXXXXXXXXXXXXX

5TB Dekora č ní lišta Argenzo Zebrano s chromem a ambientním osvě tlením XXXXXXXXXXXXXXXX

Mezisou č et XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Sleva na v ů z 19,40% XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Cena po slev ě  XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Ostatní dopl ň ky

Lékárna, trojúhelník, reflexní vesta XXXXXXXXXXXXPOV1

Celková cena 836 854,53 1 012 594,00

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXNázevObj. č íslo

Model/Typ:

Objem motoru (l):

Výkon kW (k):

Reference:

Komise:

1322100492

147

2 000

SUPERB STYLE 2,0TDI 147kW 4x4 DSG Modelový kód:
Č íslo karoserie:

Barva vozu:

Kód barvy:

Barva interiéru:

Externí č íslo:

3V349Z

Č erná magická

1Z1Z
Č erný - šedá/ č erná/ č erná/ č erná

ALD - Č eská pošta

Údaje uvedené v této nabídce platí po dobu 14 dní ode dne jejího tisku, maximáln ě  však po dobu platnosti marketingové akce.

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona.89/2012 Sb., ob č anského zákoníku, a jejím p ř ijetím nevzniká mezi
spole č ností TUkas a.s. a druhou stranou závazkový vztah.

Ve smyslu Na ř ízení Evropského parlamentu a Rady č . 2016/679 jsem byl/a jako zákazník/zákaznice společ nosti seznámen/a s
pou č ením týkajících se ochrany mých osobních údajů , které Spole č nosti poskytuji a které spole č nost na základ ě  mého souhlasu
zpracovává ke konkrétním ú č el ů m. Pou č ení je k dispozici na www.tukas.cz/gdpr.

Strana 1 / 2



zpracovává ke konkrétním ú č el ů m. Pou č ení je k dispozici na www.tukas.cz/gdpr.

Nabídku vypracoval: Fílová Petra 18.02.2022  , , petra.filova@tukas.cz

Cenová nabídka č .:  1322100492

Sériová výbava:

5Po č et dve ř í:

Technické údaje:

147Výkon:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 2 / 2


